令和２年５月 11日

 保護者 様

                                                         糸魚川中学校

                             PTA会長 猪又 直登

                             校   長 七澤 伸一

            糸魚川中学校 PTA事業の変更について

 新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止の観点から、今年度の PTA事業を下記の通り

変更します。今後も国・県・市教委等からの指導及び指示等に基づき変更となる場合があ

ることをご理解ください。

                     記

１ 令和２年度 PTA事業について

（１） １学期間は PTA事業を行わない。

（２） 今後適切な時期に各委員会正副委員長・担当幹事・学校職員で２学期以降の事業

計画・予算を立案する。

（３） 事業計画案・予算案等をもとに令和２年度 PTA事業計画（総会要項）を紙面審議

する。

（４） 承認後、２学期から PTA事業を開始する。（予定）

２ その他

（１）事業計画・予算立案時期については、相談後事務局からお知らせします。

（２）２学期以降も変更になる場合があります。

（３）ご不明な点等は担当までお問合せください。

糸魚川中学校 PTA事務局

担当 主幹教諭 田村 一飛

TEL 025‐552‐1267

FAX 025‐552‐0360